
 

1 

 

 

Warszawa, dnia 09.10.2023 r. 

 

Znak procedury: PN-134/23/ZS 

Tryb procedury:     przetarg nieograniczony                                                                                                   

Dotyczy zamówienia na: Świadczenie  usługi konserwacji infrastruktury technicznej na terenie Narodowego 

Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w Części nr 1: Węzły cieplne 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

AMATIK Krystian Poradowski 

ul. Klarysewska 58a/173 

02-936 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

1 
AMATIK Krystian Poradowski 
ul. Klarysewska 58a/173 
02-936 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

6 
TRONIX s.c. Rafał Sowiński Krystyna Sowińska 
Ul. Olbrachta 58a/173 
01-111 Warszawa 

 
52,47 

 
52,47 

 

w Części nr 2: Agregaty wody lodowej  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

KLIMAT Waldemar Żurawski 

ul. Malczewskiego 48/50/65 

02-622 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

 



 

2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

3 
KLIMAT Waldemar Żurawski 
Ul. Malczewskiego 48/50/65 
02-622 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

 

w Części nr 3: Hydrofornia i studnie 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

KLIMAT Waldemar Żurawski 

Ul. Malczewskiego 48/50/65 

02-622 Warszawa 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

3 
KLIMAT Waldemar Żurawski 
Ul. Malczewskiego 48/50/65 
02-622 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

2 
AWATOR Sp. z o.o. 
Ul. Legendy 3/50 
01-361 Warszawa 

 
85,68 

 
85,68 

 

w Części nr 4: Stacja sprężarek 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

AWATOR Sp. z o.o. 

Ul. Legendy 3/50 

01-361 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

2 
AWATOR Sp. z o.o. 
Ul. Legendy 3/50 
01-361 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

5 

TECHNO SERWIS CENTER - KOMPLEKSOWA OBSŁUGA 
TECHNICZNA Sp. z o.o. 
Al. Dzieci Polskich 20 
04-736 Warszawa 

 
97,47 

 
97,47 



 

3 

 

3 
KLIMAT Waldemar Żurawski 
Ul. Malczewskiego 48/50/65 
02-622 Warszawa 

 
Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 
w Części nr 6: Instalacja i odbiorniki gazu ziemnego 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

AWATOR Sp. z o.o. 

Ul. Legendy 3/50 

01-361 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

2. 
AWATOR Sp. z o.o. 
Ul. Legendy 3/50 
01-361 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

5. 

TECHNO SERWIS CENTER - KOMPLEKSOWA OBSŁUGA 
TECHNICZNA Sp. z o.o. 
Al. Dzieci Polskich 20 
04-736 Warszawa 

 
99,45 

 
99,45 

3. 
KLIMAT Waldemar Żurawski 
Ul. Malczewskiego 48/50/65 
02-622 Warszawa 

 
Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

w Części nr 7: kotły i urządzenia kotłowni gazowo-olejowej 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

AMATIK Krystian Poradowski 

ul. Klarysewska 58a/173 

02-936 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega 

odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

1 
AMATIK Krystian Poradowski 
ul. Klarysewska 58a/173 
02-936 Warszawa 

 
100,00 

 
100,00 

 

 

 



 

4 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT  
 

 

W zakresie Części nr: 4,5,6,8,9 Zamawiający odrzucił  Ofertę Wykonawcy: 

KLIMAT Waldemar Żurawski 

Ul. Malczewskiego 48/50/65 

02-622 Warszawa 

 

Uzasadnienie prawne:  

art. 226 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 224 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej  p.z.p. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Wykonawca wezwany w trybie art. 224 

ust. 1 pzp. do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny złożonej oferty nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym w wezwaniu 

terminie tj. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

W zakresie Części nr: 11 Zamawiający odrzucił  Ofertę Wykonawcy: 

PRIME POWER Mateusz Cłapa 

Ul. Żwirowa 25 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Postępowanie znak: PN-134/23/ZS prowadzone jest jako postępowanie o wartości powyżej progów unijnych. 

Tym samym zgodnie z art. 63 ust. 1 p.z.p. w postępowaniu o udzielenie zamówienia  o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p., składa się, pod 

rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Formę elektroniczną definiuje zaś art. 78
1
 § 1 ustawy z 

23.04.1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), zgodnie z którym do zachowania elektronicznej formy 

czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

Oferta złożona przez Wykonawcę PRIME POWER Mateusz Cłapa została opatrzona  profilem zaufanym zamiast 

wymaganym w tym przypadku kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 p.z.p. – z uwagi na to, że  jest  nie zgodna z 

przepisami p.z.p.,  zawartymi w art. 63 ust. 1 oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 p.z.p. jako nie zgodna z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w  Rozdziale XX ust. 3 SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(63)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(125)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16785996?unitId=art(78(1))par(1)&cm=DOCUMENT


 

5 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W CZĘŚCI NR: 5,8,9,10,11 

Zamawiający unieważnia postępowanie w Części nr 8,9,10,11 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt. 2 p.z.p 
Uzasadnienie faktyczne:  

Jedyna złożona do postępowania oferta podlega odrzuceniu 

Zamawiający unieważnia postępowanie w Części nr 5 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt. 4 p.z.p 
Uzasadnienie faktyczne:  

Do postępowania w Części nr 5 złożono 3 oferty. Ofertę Wykonawcy KLIMAT Waldemar Żurawski, Zamawiający 

odrzuciła na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8. Wykonawcy TECHNO SERWIS CENTER - KOMPLEKSOWA OBSŁUGA 

TECHNICZNA Sp. z o.o. i AWATOR Sp. z o.o., złożyli oferty o tej samej cenie. Wezwani w trybie art. 249 p.z.p. do 

złożenia oferty dodatkowej, Wykonawcy nie złożyli w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych. 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 


		2023-10-09T22:01:01+0200




